
CIRCUIT final de 13,65 km GP de Plouay Junior  2020

Distance / Km ROUTES COMMUNE OU LIEU DIT Vitesses en KM/H commune

K restant 38 39 39,5

0,00 109,20 D 769 B PLOUAY LIGNE Départ réel 09:00:00 09:00 09:00:00 Plouay

2,10 107,10 D178 Le lezot 9:03:19 09:03:14 09:03:12 Plouay

5,70 103,50 D178 Kervrehan 9:09:01 09:08:47 09:08:41 Plouay

8,90 100,30 D110 Moulin de coet cren 9:14:05 09:13:43 09:13:33 Berné

10,10 99,10 D110 Pont neuf 9:15:59 09:15:34 09:15:23 Berné

11,70 97,50 D110 Restergal 9:18:31 09:18:02 09:17:49 Plouay

13,65 95,55 D769b 1er passage ligne 9:21:36 09:21:03 09:20:47 Plouay

27,30 81,90 2ème passage  ligne 9:43:12 09:42:06 09:41:34

40,95 68,25 3ème passage  ligne 10:04:48 10:03:08 10:02:21

54,60 54,60 4ème passage  ligne 10:26:24 10:24:11 10:23:07

68,25 40,95 5ème passage  ligne 10:48:00 10:45:14 10:43:54

81,90 27,30 6ème passage  ligne 11:09:36 11:06:17 11:04:41

95,55 13,65 7ème passage  ligne 11:31:12 11:27:20 11:25:28

109,20 0,00 Arrivée Junior 11:52:48 11:48:23 11:46:15


